

DA LUNEDÌ 21.11 AL 27.11



BLACK WEEK

0,50 EURO 1,00 EURO 1,50 EURO 2,00 EURO 5,00 EURO

-33%
€ 8,00/kg
a confezione
2,00
~~2,99~~

Tagliata di coppa marinata
250 g

IL PODERE
100% carne ITALIANA

-19%
€ 20,00/kg
a confezione
2,00
~~2,49~~

Prosciutto cotto
100 g

100% carne ITALIANA

-24%
€ 5,00/kg
a confezione
1,50
~~1,99~~

Torta salata prosciutto patate e mozzarella
300 g

plum

ALTROCONSUMO APPROVATO

Publicato il 09/2022

* **PRODOTTI PIÙ ECONOMICI**
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie di prodotti alimentari confezionati e freschi, cura casa e persona, pet food.

DISCOUNT SALVAPREZZO IN ITALIA

APPROVATO DA ALTROCONSUMO COME DISCOUNT SALVAPREZZO IN ITALIA PRODOTTI PIÙ ECONOMICI*

*Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla base dei risultati di una rilevazione prezzi indipendente, dietro pagamento di una licenza temporanea.

DA LUNEDÌ 21.11



a confezione **9,99**

Decorazioni per albero di Natale

DA GIOVEDÌ 24.11



al pezzo **12,99**

Harry Potter Coperta

OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

PER IL **5° ANNO** ALDI

CAMPIONE

DEI **PREZZI BASSI.**



APPROVATO DA ALTROCONSUMO COME
DISCOUNT SALVAPREZZO IN ITALIA
PRODOTTI PIÙ ECONOMICI*

* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla base dei risultati di una rilevazione prezzi indipendente, dietro pagamento di una licenza temporanea.



BLACK WEEK

0,50 EURO 1,00 EURO 1,50 EURO 2,00 EURO 5,00 EURO

-220%
al pezzo
1,00
~~1,29~~



Avocado Hass
min. 200 g

-40%
al kg
1,00
~~1,69~~



Mele Fuji IGP



coltivato in **ITALIA**

-470%
€ 5,00/kg
a confezione
2,00
~~3,79~~



Ananas a rondelle 400 g

-320%
€ 2,86/kg
a confezione
1,00
~~1,49~~



Cavoletti di Bruxelles 350 g

-370%
€ 3,34/kg
a confezione
1,00
~~1,59~~



Funghi Champignon a fette 300 g



coltivato in **ITALIA**

-220%
€ 8,00/kg
a confezione
1,00
~~1,29~~



Lattughino/ Misticanza BIO 125 g



BLACK WEEK

0,50 EURO 1,00 EURO 1,50 EURO 2,00 EURO 5,00 EURO

-16%
€ 16,67/kg
a confezione
5,00
~~5,99~~



Roastbeef di bovino
300 g

-22%
€ 8,33/kg
a confezione
2,00
~~2,59~~



Spiedini sottili di pollo
con salsiccia e peperoni
240 g



-33%
€ 8,00/kg
a confezione
2,00
~~2,99~~



Tagliata di coppa marinata
250 g



DA NON PERDERE

al kg
3,99



Fusi e sovracosce di pollo



a confezione
1,99
€ 9,95/kg



Tramezzino di suino
con speck ed Emmental
200 g

-33%
€ 12,50/kg
a confezione
2,00
~~2,99~~



Medaglioni di salmone
panati
160 g



-24%
€ 4,00/kg
a confezione
2,00
~~2,65~~



Nuggets di pollo
500 g



100% carne ITALIANA

-32%
€ 3,33/kg
a confezione
1,00
~~1,49~~



BONLÀ
Ricotta
300 g

100% latte
ITALIANO

-33%
€ 3,34/kg
a confezione
0,50
~~0,75~~



BONLÀ

Yogurt mix
con anelli ricoperti di
cioccolato/con granella di nocciole
150 g

100% latte
ITALIANO

-19%
€ 20,00/kg
a confezione
2,00
~~2,49~~



*Il Gusto
di Re*

Prosciutto cotto
Gran Riserva
100 g

100% carne
ITALIANA

a confezione
1,00
€ 10,00/kg



Freschi per te

Salami
• Milano
• Venticina
• Napoli
100 g

-19%
€ 11,76/kg
al pezzo
2,00
~~2,49~~



GOOD
Choice

Tramezzini Special Edition
• tacchino arrosto, crema ai peperoni,
cipolla e capperi
• speck cotto, crema ai porcini
e pomodori secchi
170 g

banco frigo

-27%
a bottiglia
0,50
~~0,69~~



Le Gusto

Aceto di vino bianco
1 l

a vasetto
1,50
€ 8,33/kg



Biffi

**Maionese
al pepe nero**
180 g

-22%
€ 5,00/kg peso sgocc.
a vasetto
1,00
~~1,29~~



LYTOS

Olive greche
con/senza nocciolo
350 g

-16%
€ 8,33/kg peso sgocc.
a vasetto
1,50
~~1,79~~



GOURMET
FINEST CHOICE

**Frutti del
capperi**
350 g

BLACK WEEK

0,50 EURO 1,00 EURO 1,50 EURO 2,00 EURO 5,00 EURO

a confezione

1,00

€ 8,00/kg



Snack Fun

Goal! Chips

sale/paprika
125 g

a confezione

0,50

€ 5,00/kg



ASIA

Vermicelli cinesi

100 g

-25% / 0

€ 5,88/kg

a confezione

1,00

1,35



SAN CARLO

Più Gusto

gusti vari
170 g

-16% / 0

a confezione

1,50

1,79



Frollini classici

1kg

-14% / 0

€ 5,00/kg

a confezione

1,50

1,75



AMERICAN

Muffins

cioccolato/
straciatella
300 g

-32% / 0

€ 5,00/kg

a confezione

1,00

1,49



bella

Gocce di cioccolato

200 g



a vasetto

1,50

€ 2,11/kg



Purea di mela

con/senza zucchero
710 g



Croissant alla crema
10 pezzi
500 g



HARIBO
Caramelle gomgnose
300 g



Castagne cotte
100 g



Caffè espresso cremoso
250 g



NATURE'S GOLD
Crauti
500 g



Torta salata prosciutto patate e mozzarella
300 g



Filetti di merluzzo sudafricano MSC
600 g



Tè
verde con miele/bianco al mirtillo
500 ml



BARIL DOR
Brandy
36% vol.
700 ml

BLACK WEEK

0,50 EURO 1,00 EURO 1,50 EURO 2,00 EURO 5,00 EURO



Stasera pizza!

-20%

€ 7,50/kg

al pezzo

1,50

~~1,89~~



MILSANI

Mozzarella grattugiata

200 g

-24%

€ 5,56/kg

a confezione

1,50

~~1,99~~



Wiener Würstel

270 g

-32%

€ 2,50/kg

a confezione

1,00

~~1,49~~



CUCINA NOBILE

Base per pizza

400 g



-22%

a confezione

1,00

~~1,29~~



Farina antigrumi tipo 00

1 kg

a vasetto

1,00

€ 1,43/kg



Passata vellutata

700 g

0%

a confezione

5,00

~~5,49~~



Olio Evo

1 l

-11%

a confezione

1,50

~~1,69~~



Patate a spicchio

1 kg



coltivato in **ITALIA**

a bottiglia
1,00

€ 3,03/litro



Birra
5% vol.
330 ml



-27%

€ 1,00/litro

a lattina

0,50

0,69



Birra Weiss
500 ml



al pezzo
1,00

Quaderno Nature Flower

• formato A4
• diverse rigature disponibili



al pezzo
1,00

€ 4,00/litro



Doccia gel
disponibile in
diverse varianti
250 ml



-28%

€ 0,57/litro

a bottiglia

1,00

1,39



Original
1,75 l



a confezione
5,00



Rasoio usa e getta
Blue3 8+4 pezzi
12 pz.



al pezzo
1,00

€ 1,54/100 ml



Dentifricio
3D White Carbon
65 ml



-22%

a confezione

1,00

1,29



Spazzolino premium
disponibile in diverse varianti
2 pezzi



-22%

a confezione

1,00

1,29



Pellicola trasparente
50 m



al pezzo
2,00



SuperMocio
1 pezzo



-19%

€ 20,00/kg

a confezione

2,00

2,49



Snack naturali
senza cereali, senza
zuccheri aggiunti,
coloranti artificiali o
esaltatori
di sapidità
100 g





Lucia D'Alessandro

Assaporiamo

i nostri prodotti al **PREZZO ALDI**

Seguendo un **processo produttivo semiartigianale**, Italpizza offre prodotti di alta qualità, tra i quali la Pizza quattro formaggi di Regione che vai.

Fondamentale è l'utilizzo di alcuni tra gli ingredienti più tipici della gastronomia italiana come i formaggi DOP, i cui sapori decisi arricchiscono una delle eccellenze della nostra cucina nel mondo.

Dal rispetto delle più antiche lavorazioni artigianali nasce **una pizza lievitata naturalmente in 24 ore, stesa a mano e cotta su pietra in forno a legna**. Un'esperienza golosa che permette ai nostri clienti di gustare un prodotto di qualità, genuino, squisitamente italiano.

dal nostro assortimento

a confezione

2,79

€ 7,34/kg



REGIONE CHE VAI

Pizza 4 formaggi
cotta in forno a legna
380 g



21 NOVEMBRE

Giornata Nazionale degli Alberi



www.fsc.org



PEFC

Insieme ai nostri partner commerciali vogliamo promuovere l'approvvigionamento responsabile della carta e del legno. Per questo motivo ALDI Italia ha redatto una rigorosa politica di acquisto della carta e del legno. Per garantire la sostenibilità della nostra filiera ci affidiamo a standard di certificazione riconosciuti internazionalmente, come FSC e PEFC.

Scopri di più sul sito oggiperedomani.it

a confezione

3,99



kokett®
Carta da cucina maxi

3 veli
3x200 strappi



DA LUNEDÌ 21.11

WOW AL PREZZO ALDI



al pezzo

2,29

€ 11,45/kg



Leerdammer Original a fette
200 g



a confezione

1,89

€ 8,22/kg

Orva!

Pinsa romana
230 g



a confezione

0,69

€ 2,76/kg



Spaghetti cinesi Mie
al naturale/integrali
250 g



a confezione

6,99



Sushi Starter Kit
461 g



al pezzo

1,49

€ 4,38/kg



Spaghetti istantanei
gusti vari
4 x 85 g



a vasetto

1,79

€ 9,94/kg



Salse orientali
gusti vari
180 ml



a confezione

1,19

€ 7,35/7,93/kg



Barrette di biscotto
gusti vari
162/150 g



a vasetto

1,79

€ 5,11/kg



Burro di arachidi
350 g

Prodotto non disponibile



a confezione

2,49

€ 9,96/kg



DEK
caffè decaffeinato
250 g



al pezzo

2,99

€ 9,97/100 ml



Oli essenziali
30 ml



al pezzo

1,79

€ 2,75/litro



Detergente vetri
650 ml



al pezzo

3,99

€ 7,98/litro



Disinfettante concentrato
500 ml



al pezzo

9,99



Tutore elastico
per migliorare la stabilità e ridurre la pressione sulle articolazioni, alleviando i dolori da sovraccarico, diversi formati disponibili (S, M o L)

- gomitiere
- ginocchiera



È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA LUNEDÌ 21.11

al pezzo
4,79

€ 17,75/kg



Formaggio di capra

270 g

100% latte
ITALIANO

a confezione
2,49

€ 12,45/kg
peso sgocc.



Burrata di latte di bufala

200 g

100% latte
ITALIANO

a vasetto
0,99

€ 5,50/kg



Yogurt cremoso in vasetto di vetro

caramello salato/caramello salato e cioccolato
180 g

a confezione
2,79

€ 34,88/kg



Bresaola Black Angus

80 g

al kg
11,99



Guanciale stagionato

100% carne
ITALIANA

Un Natale
GOURMET AL

PREZZO ALDI

a confezione
2,49

€ 12,77/kg



Tomini con guanciale toscano stagionato

195 g



al pezzo
1,59

€ 3,18/kg



Gnocchi alla barbabietola/ alla zucca
500 g



al pezzo
1,49

€ 24,83/kg



Pasta di acciughe del Mar Cantabrico MSC
60 g



a confezione
2,29

€ 11,45/kg



Alici panate
200 g



a vasetto
2,29

€ 11,45/kg



Crema spalmabile premium
200 g

al pezzo
1,99

€ 15,92/kg



Tiramisù Maxi Cup
125 g



a vasetto
1,79

€ 9,94/kg



Crema spalmabile
180 g

a confezione
3,59

€ 10,26/kg



Profiteroles
squisiti bigné farciti di crema ricoperti con crema al cacao
350 g



a confezione
1,79

€ 3,58/kg



Pasta all'uovo
500 g



a confezione
5,99

€ 7,49/kg



Panettone classico, senza uvetta e canditi
800 g



a bottiglia
1,99

€ 2,65/litro



Succo da spremitura diretta
mela, mango, curcuma/arancia e pompelmo
0,75 l



Prodotto non disponibile



al pezzo
2,29

€ 9,16/kg



REGIONE
CHE VAI

Tortelli di zucca

250 g



al pezzo
1,39

€ 12,09/kg



Pan del Di

Girella marzapane e cannella

115 g

a confezione
3,49

€ 34,90/kg



Trota iridea salmonata affumicata

100 g



a confezione
1,99

€ 7,96/kg



Dalla Costa
Il cuore della pasta italiana

Spaghetti al nero di seppia

250 g

a confezione
4,49

€ 17,96/kg



PERFECT Bio

Granola cacao fondente e cocco

250 g

a confezione
1,19

€ 4,76/kg



FINEST BAKERY

Mini biscotti farciti

- alla nocciola
- speziati

250 g

al pezzo
1,39

€ 1,74/2,78/100 g



bella

Zuccherini

diverse varianti disponibili
80/50 g

a confezione
1,49

€ 10,35/kg



Monarc

Candy Canes

bastoncini di zucchero alla frutta, disponibili in diversi colori
144 g

a confezione
3,49

€ 11,95/11,63/kg



FINEST BAKERY

Donuts invernali

lampone e cioccolato bianco/
pistacchio e cioccolato

4 pezzi

292/300 g



a confezione
3,59

€ 12,38/kg



Grandessa

Dessert gelato

vaniglia con cuore di albicocca

4 pezzi

290 g



-20%
€12,42/kg
a confezione
1,59
~~1,99~~

Kinder Cards
128 g



a confezione
9,99

€ 75,11/kg

Kinder Peluche
133 g



a confezione
2,99

€ 5,64/100 g

Kinder Cuore
53 g



a confezione
4,99

€ 49,90/kg



Tazza natalizia
con cioccolatini
100 g



a lattina
2,29

€ 5,20/litro



Birra Planet Pale
440 ml



a confezione
1,69

€ 4,83/100 g

Addoppi natalizi per bambini
diversi modelli disponibili
35 g



PREZZO ALDI

Un Natale MAGICO AL

dal nostro assortimento
a bottiglia
5,99

€11,98/litro

MOMENTO Premium Gin
42% vol.
500 ml



a bottiglia
4,49

€ 5,99/litro

OROPERLA Rosé Millesimato Spumante Extra Dry
750 ml



a bottiglia
3,99

€ 5,32/litro

Mabo Rosso
750 ml





DA LUNEDÌ 21.11

prodotto stagionale

a confezione

1,09

€ 10,90/kg

Monarc

Mini panettone
con gocce di cioccolato
100 g



prodotto stagionale

al pezzo

4,69

€ 6,25/kg

Monarc

Panettone
750 g



prodotto stagionale

a confezione

6,99

GOURMET
PROFESSIONAL COOKING

Panettone
incartato a mano
1 kg



prodotto stagionale

al pezzo

4,29

Monarc

Panettone
1 kg



La dolcezza

TI SORPRENDE AL

**PREZZO
ALDI**

prodotto stagionale

a confezione

4,99

Monarc

Pandoro
1 kg



-31%

€ 7,45/kg

a confezione

1,49

2,19

Monarc

Mandorle ricoperte
200 g



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 7,96/kg

Monarc

**Arachidi con
cioccolato**

• cioccolato fondente
• cioccolato bianco
• cioccolato al latte
250 g



prodotto stagionale

a confezione

2,99

€ 6,64/kg



Monarc

Biscotti speziati svedesi

450 g

prodotto stagionale

a confezione

2,79

€ 4,65/kg



Monarc

Biscotti di Natale

- nocciole
 - mandorle
 - cocco
- 600 g



-20%

€ 12,13/12,40/13,95/kg

a confezione

2,79

~~3,49~~



Monarc

Biscotti assortiti

230/225/200 g



prodotto stagionale

a confezione

1,49

€ 4,97/kg



Monarc

Biscotti speziati

mandorle/burro
300 g

prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 6,63/kg



Monarc

Pan speziato

ricoperti di cioccolato
300 g



prodotto stagionale

a confezione

1,69

€ 16,90/kg



GOURMET
FINEST CHOCOLATE

Torrone tenero

gusti vari
100 g



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 9,95/kg



Monarc

Torroncini friabili

200 g

prodotto stagionale

a confezione

2,19

€ 10,95/kg



Monarc

Torroncini morbidi

200 g

prodotto stagionale

a confezione

1,29

€ 12,90/kg



GOURMET
FINEST CHOCOLATE

Crocante alle arachidi

100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,69

€ 16,90/kg



GOURMET
FINEST CHOCOLATE

Crocante alle nocciole

100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49

€ 14,90/kg



Monarc

Barretta di marzapane

100 g





prodotto stagionale
a confezione

1,19

€ 5,95/kg

Monarc

**Babbo Natale
di cioccolato**

200 g



prodotto stagionale
a confezione

1,99

€ 13,27/kg

**MOSER
ROTH**

**Cioccolatini
ripieni**

gusti vari
150 g



prodotto stagionale
a confezione

1,19

€ 7,93/kg

Monarc

**Bastoncini
di cioccolato**

gusti vari
150 g



Un Natale

DI DELIZIE

AL **PREZZO
ALDI**

prodotto stagionale
a confezione

1,49

€ 11,92/kg

Monarc

**Mini figure
natalizie
di cioccolato**

gusti vari
125 g



prodotto stagionale
a confezione

2,19

€ 7,30/kg

Monarc

**Sacchetto
natalizio**

300 g



prodotto stagionale
al pezzo

1,99

€ 13,27/kg

Monarc

**Figure natalizie
di cioccolato**

gusti vari
150 g



prodotto stagionale
a confezione

1,09

€ 10,90/kg

Monarc

**Figure natalizie
di cioccolato**

100 g



a confezione

9,99

Decorazioni per albero di natale

- in vetro
- Ø 6 cm

OCCASIONE BOOM

al pezzo

12,99



Ghirlanda natalizia

ideale come decorazione per le festività, disponibile nelle varianti a forma di corona, stella o cuore

al pezzo

9,99



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N001645

Calendario dell'Avvento da riempire con 24 cassetti



a confezione

0,99



Decorazioni natalizie per finestre

ideali per ornare finestre e superfici lisce

al pezzo

12,99

Tenda/Rete di luci per ambienti esterni

colore della luce: bianco caldo, bianco freddo o ambrato, cavo di alimentazione: ca. 10 m

- rete con luci a LED: 160 LED, dimensioni 320 x 150 cm
- tenda con luci a LED: 96 LED, lunghezza della catena 225 cm, lunghezza dei fili 45 cm

al pezzo

4,99

Catena luminosa per esterni con 50 LED

- disponibile nelle varianti a cascata, a catena o con microluci
- con 50 LED
- colore della luce: bianco caldo, bianco freddo o ambrato
- lunghezza complessiva: ca. 5 m
- lunghezza del cavo di alimentazione: 30-50 cm
- funzionamento a batteria (in dotazione)

Accendi

IL NATALE AL

PREZZO ALDI

al pezzo

5,99

Decorazione a LED per finestre

- 35 luci a LED per ogni figura
- colore: bianco caldo
- utilizzabile soltanto in ambienti interni
- facile da montare grazie alla ventosa incorporata
- funzionamento a batteria (in dotazione)



al pezzo

9,99



Cascata di luci a LED

- con 200 LED
- lunghezza del fascio: ca. 1,9 m
- lunghezza del cavo di alimentazione: ca. 10 m
- colore dei LED: bianco caldo, bianco freddo oppure colori ambrati



al pezzo

2,99



Sfera natalizia a LED

- Ø8cm
- funzionamento a batteria (in dotazione)
- ideale per decorare l'albero o come centrotavola per Natale

al pezzo
12,99



OCCASIONE
BOOM

Prodotto non disponibile

Comfort
DI CASA
AL
**PREZZO
ALDI**

Harry Potter

Coperta
dimensioni:
150 x 200 cm



al paio/a conf.
2,99



a confezione
9,99



al pezzo
19,99



ROYAL CLASS
CASUAL

Boxer o Slip da uomo

boxer: 1 paio
slip: 2 paia
taglie: M - XXL



watson's
**Maglia intima da uomo
in cotone BIO, 3 pezzi**
taglie: M-XXL

watson's
Felpa outdoor da uomo
taglie: 48-58

al paio
9,99



**Clogs in pelle per
uomo e donna**

misure: 37-45

VERA
PELLE

al paio
19,99



crane
**Scarpe invernali
da escursionismo**
misure: 37-45

al pezzo
24,99



EASY
HOME

GARANZIA
3
ANNI

Rasoio elettrico a batteria

- 3 testine di taglio rimovibili
- lame in acciaio inossidabile
- tempo di ricarica: ca. 90 min, autonomia: ca. 60 min
- con alimentatore, spazzola per la pulizia e calotta protettiva

al pezzo
139,00

EASY
HOME

GARANZIA
3
ANNI

Robot aspirapolvere

- 4 diversi programmi disponibili e 2 spazzole laterali
- con sensori



al pezzo
29,99

EASY
HOME

GARANZIA
3
ANNI

**Termoventilatore
con telecomando**

- 2200 W
- display LC
- range di temperatura: da ca. 6 °C a 38 °C
- con funzione timer



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
14,99



casalux
Strisce a LED
lunghezza: 5 m
GARANZIA 3 ANNI

a confezione
9,99



ACTIV ENERGY

Batterie, confezione maxi
batterie alcaline potenti e di lunga durata
• stilo (AA)
• mini stilo (AAA)
50 pezzi

al pezzo
49,99



EASY HOME

Deumidificatore compatto

- capacità di deumidificazione: 400 ml/24 h
- serbatoio acqua da ca. 1,5 l rimovibile
- spegnimento automatico, 65 W
- lunghezza del cavo: ca. 3,2 m
- 20,5 x 12,5 x 35 cm

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
29,99



EASY HOME

Pulitore a ultrasuoni

- per la pulizia di orologi, CD/DVD, gioielli, etc.
- potenza 50 W
- capacità serbatoio 600 ml

GARANZIA 3 ANNI



**OCCASIONI
PER IL TUO
FAI DA TE
AL
PREZZO
ALDI**

al pezzo
79,99



KETER

GARANZIA 2 ANNI

Cassetta portatile per attrezzi

- fino a 12 scomparti
- impermeabile e antipolvere

al pezzo
39,99



Makita

Set di accessori per trapano

set da 75 punte e inserti metrici, per forare, avvitare e fissare, valigetta inclusa

al set
3,99



WORKZONE

Set di minuterie

vari set disponibili per applicazioni in casa e in officina

al pezzo
17,99



AUTO XS

Cric compatto

- portata massima: 3 tonnellate
- altezza minima: 182 mm
- altezza massima: 341 mm
- con pratica custodia

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
19,99



AUTO XS

GARANZIA 3 ANNI

Cavo di avviamento per auto

- per motori a benzina fino a 5500 cc
- per motori a diesel fino a 3000 cc
- per batterie di 12 V e 24 V
- lunghezza del cavo: ca. 3,5 m ciascuno





al pezzo

149,00

schepach

Compressore 2,5 HP

- capacità del serbatoio: 24 l
- allacciamento alla rete: 230 V ~ 50 Hz
- potenza: 1800 W
- numero di giri: 2850 min⁻¹
- pressione di esercizio: ca. 10 bar
- potenza di aspirazione: ca. 256 l/min non adatto all'uso professionale



GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

59,99

FERREX®

Compressore portatile

GARANZIA 3 ANNI

- 1100 W
- tubo flessibile da 3 m con raccordo rapido
- potenza massima di aspirazione: 180 l/min
- numero di giri: 3550 min⁻¹
- pressione massima di esercizio: 8 bar non adatto all'uso professionale



al pezzo

19,99

FERREX®

Avvitatore snodabile a batteria, 3,6 V

- batteria agli ioni di litio da 2 Ah
- 0-230 giri/min
- 5 Nm
- 3,6 V non adatto all'uso professionale



GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

39,99

FERREX®

Mini compressore a batteria, 12 V

GARANZIA 3 ANNI

- batteria da 12 V agli ioni di litio, 1500 mAh
- pressione massima di esercizio: 10,3 bar
- flusso d'aria massimo: 30 l/min
- tubo in gomma da 50 cm, 3 adattatori inclusi non adatto all'uso professionale



OCCASIONI PER IL TUO FAI DA TE AL

PREZZO ALDI

al pezzo

19,99

FERREX®

levigatrice a movimento orbitale

- 160 W
- 14000 giri/min.
- superficie di levigatura 140 x 140 x 80 cm
- 15 fogli abrasivi inclusi non adatto all'uso professionale



GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

49,99

FERREX®

Telecamera endoscopica

- con funzione fotocamera e memoria interna
- display TFT da 2,8 pollici ad alta risoluzione
- risoluzione: 640 x 480 pixel
- tubo a collo di cigno con struttura impermeabile
- 6 LED dimmerabili



GARANZIA 3 ANNI

al pezzo

29,99

FERREX®

Utensile multifunzione a batteria, 20 V*

- per segare, levigare, tagliare e raschiare
- 5000-18000 giri/min
- luce da lavoro a LED
- accessori inclusi



BATTERIA NON INCLUSA

CARICABATTERIA NON INCLUSA

GARANZIA 3 ANNI

20V Li-Ion-Akku

20/40V Li-Ion-Akku



al pezzo

39,99

ACTIV ENERGY

Batteria da 20 V/40 V

20/40V Li-Ion-Akku



al pezzo

19,99

ACTIV ENERGY

Batteria da 20 V



***BATTERIA E CARICABATTERIE NON INCLUSI. UTENSILI NON ADATTI ALL'USO PROFESSIONALE.**

al pezzo
119,00



schepach

Troncatrice per tagli obliqui HM216SPX

- 2000 W
- 4800 giri/min
- altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
- lame a 24 e a 48 denti incluse non adatto all'uso professionale

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
179,00

deco
STYLE

Sistema di tinteggiatura a spruzzo

- per grandi superfici
- 230 V/50 Hz, potenza nominale: 1010 W
- copertura: max 1,5 l/min, ampiezza del getto: 25 cm
- pressione: 3000 PSI
- non adatto all'uso professionale



GARANZIA 3 ANNI

al set
4,99

deco
STYLE

Set di teli protettivi, confezione da 2

- rotolo di carta protettiva: 18 cm x 20 m
- rotoli di pellicola: 2,7 m x 10 m e 0,55 m x 20 m
- pellicole di copertura, confezione da 2: 4 x 5 m
- taglierino speciale: per pellicole e carta



al vaso
5,99

Stella di Natale

in vaso da 17 cm



coltivato in **ITALIA**

al pezzo
49,99

FERREX® Pistola a batteria per verniciatura, 20 V*

- stesura uniforme
- 3 tipologie di getto
- accessori inclusi



GARANZIA 3 ANNI

MAX 20V Li-Ion-Akku

MAX 20/40V Li-Ion-Akku

al pezzo
14,99

Caricabatterie



MAX 20V Li-Ion-Akku

MAX 20/40V Li-Ion-Akku

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
59,99

WORKZONE®

Scala con piano di appoggio XXL

- dimensioni da aperta: 150 x 51 x 96,5 cm
- portata max: 150 kg



GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
9,99

Centrotavola dell'Avvento

diametro: ca. 30 cm, realizzata con rami di abete



al vaso
2,49

Ciclaminò

in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili



coltivato in **ITALIA**

VENERDÌ 25.11 – DOMENICA 27.11

ALDI

BLACK WEEKEND

0,50 EURO

1,00 EURO

1,50 EURO

2,00 EURO

5,00 EURO

-24%

€ 10,00/kg

a confezione

1,50

1,99



Hamburger di bovino
paprika/bacon/provola e radicchio
150 g

-33%

€ 1,00/kg

a confezione

2,00

2,99



Clementine 2 kg



cultivato in ITALIA

SUPER OFFERTA

SPENDI ALMENO 50€* E OTTieni UNO SCONTO DEL

-50%

SULL'ACQUISTO DI UNA MACCHINA DA CAFFÈ KRUPS

*ALL'INTERNO DELLO STESSO SCONTRINO

-28%

€ 6,90/kg

a confezione

2,00

2,79



Cracker al sesamo
290 g

-32%

€ 10,00/kg

a confezione

1,00

1,49



Mandorle pelate
100 g



-24%

al pezzo

1,50

1,99



Spremuta di arancia
1 l

-24%

€ 2,00/litro

a bottiglia

1,50

1,99



VILLA ALBERTI Cabernet Sauvignon IGT
750 ml



-50%

al pezzo

40,00

79,99



KRUPS Macchina da caffè per capsule

- modello KP1A3B
- pressione: 15 bar
- garanzia Italia

L'articolo si potrebbe esaurire in breve tempo

Sabato 26 novembre

Colletta Alimentare*

Partecipa anche tu alla **Giornata Nazionale della Colletta Alimentare** e dona la tua spesa per aiutare chi è in difficoltà. Scopri di più su colletta.bancoalimentare.it



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Portale Garanzia". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".



Non gettare o terra